
HYSI  .2F SHPK

A- PASQYRA E TT ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar nE klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyr6s)

Nr. P€rshkrimi i Element€ve
Referencat

Nr llog,
viti

Ushtrimor
viti

Paraardhds

1 Shitiet neto 70 r , 705 33,514,980.8324,562,171 .18
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaritd e

shfrvtezimit 702-708X
3 Ndryshimet n€ inventarin e produkteve t€

gatshme dhe prodhimit ne proees
71

4 Materialet e konsumuara 601-608X (21,993,286.93)(18,294,073.16)
5 Kosto e pun€s 641-648 (3,368,383.00)(3,169,900.00)

-pagat e personelit 641 (2,926,000.00) (2,7 59,374.00)
-shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe
shendetsore

644
(442,383.00) (410,526.00)

6 Amortizimet dhe zhvleres imet 68X (231,886.60) (209,693.00)
7 Shpenzime te tiera 61-63 (4,971,060.40) (1,960,833.93)

8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7l (30,564,616.83)(23,634,500.09)

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria
kryesore (l+2+/-3-8) 2,950,364.00 927 ,671 .09

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
niesite e kontrolluara

761,661

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
piesemarriet

762,662

12. l Te ardhurat dhe shp enzimet financiare
12.l Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

investime te tiera financiare afateiata
763,764,765
664,665

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 970.03 960.04
12.3 Fitimet (humbiet) nga kursi i k€mbimi 769,669 299.41 4.505.95
12.4 Te ardhura dhe shpenzime t€ tiera ftnanciare 768,669
13 Totali i tE ardhurave dhe shpenzirneve

fi nancia r e (12.1+ / -12.2+ / -12.3+ / -12,4) 1,269.44 5,465.99
T4 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,951,633.44 933.137.08

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 (443,493.00) (173,617.00)

t6 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar
(14-1s) 2,508,140.44 759,520.08

t7 Elementdt e pasqyrave tO kousq.liduagqffi r g
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